
 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
RETTIFICA DECISIONE DI CONTRARRE E DI AFFIDAMENTO 

 
Oggetto: Rettifica della Decisione Rep. n. 43/2025 del 6/8/25 
 

IL RESPONSABILE 
 

Richiamata  la Decisione Rep. n. 43/2025 del 6/8/25con cui è stata affidata alla L’Oblò Sas - P. IVA 
01184090064, il servizio di agenzia di viaggio: Missione a Montella - Dott. Ferrara - 
CIG padre: B3F4902044 - CIG derivato: B7E5EAC01C– CUP: C53D23008840001 -PNRR 
MUR- M4C2 - 1.1 - PRIN 2022 PNRR – Progetto P2022SSMR8; 

Rilevato che, per mero errore materiale, non è stato indicato il Rup; 
Ritenuto, pertanto, di procedere alla rettifica dell’errore materiale e di nominare quale Rup 

dell’affidamento diretto la Dott.ssa Clara Taglione 
Visto  il D.Lgs. 36/2023, in particolare gli artt. 15, 17, comma 2, 48, 50 comma 1 lettera b), 

52 commi 1 e 2; 
Visto   lo Statuto di Ateneo;  
Visto   il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di questo Ateneo; 
 

DETERMINA 
 

- Per i motivi di cui in premessa, di rettificare la Decisione Rep. n. 43/2025 del 6/8/25 
nominando quale Rup dell’affidamento diretto la Dott.ssa Clara Taglione; 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito di Ateneo, sezione 
Amministrazione trasparente. 

 

 

Il Responsabile 

Ufficio E-procurement Polo AL 

Dott. Carlo Muzio 

 

 
 
 

 
Divisione Edilizia, E-procurement, 

Patrimonio e Sicurezza 
 

Settore E-procurement, Gare e 
Contratti pubblici 

 
Ufficio E-procurement Polo AL 

 


		2025-08-27T13:42:36+0200
	IT
	Carlo Muzio




